Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,859.43

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,867.50

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 8,745.38

Total 21,472.31

El monto de : **Veintiún  mil cuatrocientos setenta y dos con 31/100 (21,472.31)